
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

23 
99 

7 
111 

61 
6 

35 
21 
46 

777 
11 

5 
711 

25 
233 

83 
38 
45 
65 
78 

4 
18 
77 
68 
55 
44 
25 

Nome 

L E A N D R O  S A N T O S  M E N D E S  R IB E IR O  
RAQUEL VAZ 
WELBER BARROS JUNQUEIRA 
ELTON NUNES 
CLAUDIO ALEIXO 
F E R N A N D O  H E N R I Q U E  M O R A E S  S A N T O S  
L ÚC IO  F L ÁV IO  XAV IER  D E SO USA  
FERN AN DO COUTO DE FARIAS 
C LA UD IO  RO B ERTO  RUIZ F ILHO  
SIDNEY MONTEIRO 
FRANCISCO DE SOUSA MELO 
RO N A LD O  JUN IO  V IA NA  C A RL OS 
F E R N A N D O  C A N E D O  D E  P A U L A  S I L V E I R A  
GUSTAVO GARCIA VIANA 
A L ISO N  M A C HA D O  D E O LIV EIRA  
JUNIO LUIS DO NASCIMENTO 
JUNIO ROBERTO BERETA 
G A B R IE L  LA Z A R O  C AS T IL L O  B O R G E S  
ANDERSON NIETO 
DIEGO YUZO KIHARA 
ARTUR ARAGAO EVERTON 
MURILO MENDONCA BRAGA 
L U C A S  A L E X A N D R E  F E R R E I R A  D A  S I L V A  
GILBERTO BORGES RIBEIRO 
PEDRO OLIVEIRA DE MELO 
L U C A S  R IC A R D O  C A M A R G O  N O G U E IR A  
HUDSON CARDOSO DA SILVA 

Classe 

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

400cc Sport 

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

Melhor Tem po 

1:37.754 
1:39.543 
1:39.735 
1:41.954 
1:43.169 
1:43.389 
1:43.746 
1:43.911 
1:45.530 
1:45.571 
1:46.588 
1:46.739 
1:47.095 
1:47.302 
1:47.650 
1:48.175 
1:48.188 
1:48.604 
1:50.411 
1:51.008 
1:53.634 
1:53.931 
1:56.760 
1:57.132 
1:57.803 
1:59.191 

Diff 

1.789 
1.981 
4.200 
5.415 
5.635 
5.992 
6.157 
7.776 
7.817 
8.834 
8.985 
9.341 
9.548 
9.896 

10.421 
10.434 
10.850 
12.657 
13.254 
15.880 
16.177 
19.006 
19.378 
20.049 
21.437 

Melhor Veloc. 

141,232 
138,694 
138,427 
135,414 
133,819 
133,535 
133,075 
132,864 
130,825 
130,775 
129,527 
129,344 
128,914 
128,665 
128,249 
127,627 
127,611 
127,122 
125,042 
124,369 
121,495 
121,179 
118,243 
117,867 
117,196 
115,831 

- 

na volta. 

8 
11 

5 
7 
4 
8 
6 
8 
5 

10 
6 
8 
6 
5 
7 
6 
6 

10 
8 
3 
5 

10 
7 
4 

10 
6 
0 

CIDADE 

OSASCO 
BRASÍLIA 
BRASÍLIA 
ANAPOLIS 

ANÁPOLIS 
RONDONÓPOLIS 
ANAPOLIS 
GOIANIA 
BRASÍLIA 
BRASÍLIA 
BRASILIA 
ANAPOLIS 
CUIABÁ 
SILVANIA 
S A O  J O S E  D O  R IO  P R E T O  
S Ã O  J O S É  D O  R IO  P R E T O  
FORMOSA 

GOIÂNIA 
BRASILIA 
UNAI 
GOIANIA 
OUVIDOR 
CUIABA 
GOIANIA 
GOIANIA 

UF 

SP 
DF 
DF 
GO 

GO 
MT 
GO 
GO 
DF 
DF 
DF 
GO 
MA 
GO 
SP 
SP 
GO 

GO 
DF 
MG 
GO 
GO 
MT 
GO 
GO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Livre - Sabado 

1º - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 

Treino iniciado em 8:00:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

28/09/2024 08:00 


